
  

 

 q 

 

Veletrh leteckých  

a kosmických technologií 
Soul, Jižní Korea 

20. 10. – 24. 10. 2025  

 

ADEX  
2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ADEX 2025  
20. 10. – 24. 10. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

ADEX – nejvýznamnější přehlídce leteckých a kosmických technologií 

v Jižní Koreji. 

Seoul ADEX (Seoul International Aerospace and Defense Exhibition)  

se koná každé dva roky v Soulu na výstavišti KINTEX. Tento prestižní 

veletrh pravidelně přitahuje přední světové společnosti z oblasti letectví  

a obrany, včetně výrobců letadel, zbraňových systémů a vesmírných 

technologií. 

V roce 2024 navštívilo veletrh více než 220 000 návštěvníků, včetně  

114 vojenských představitelů z 55 zemí. Součástí programu jsou také 

působivé letecké ukázky, například vystoupení akrobatického týmu Black 

Eagles jihokorejského letectva. 

Seoul ADEX představuje jedinečnou příležitost k navázání 

mezinárodních obchodních kontaktů a k prezentaci nejnovějších 

technologií v oblasti obranného a leteckého průmyslu.   

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://seouladex.com/ 

 

Proč se investice do veletrhu ADEX vyplatí? 

— Jižní Korea je jedním z největších světových trhů v oblasti obrany a letectví, investující ročně přes 

50 miliard dolarů do modernizace armády a high-tech průmyslu. 

— Korejští výrobci obranné techniky hledají evropské technologické partnery, což vytváří příležitosti 

pro české firmy v radarových systémech, kybernetické bezpečnosti a precizním inženýrství. 

— ADEX je globální platforma s více než 400 vystavovateli, která umožňuje českým společnostem 

zvýšit povědomí o své značce a oslovit klíčové hráče v oboru. 

— Jižní Korea je branou do širšího asijsko-pacifického regionu, což dává českým firmám možnost 

rozšířit export a navázat dlouhodobá partnerství. 

— ADEX přitahuje vládní a institucionální nákupčí, což umožňuje přímý kontakt s odborníky na 

akvizice, vojenskými představiteli a hlavními dodavateli obranné techniky. 

 

https://seouladex.com/


ADEX 2025  
20. 10. – 24. 10. 2025 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Vojenská letadla a vrtulníky: Prezentace nejnovějších modelů bojových letounů, transportních 

letadel a vojenských vrtulníků. 

— Civilní letectví: Představení komerčních letadel a technologií pro civilní letecký průmysl. 

— Bezpilotní systémy (UAV/Drone): Ukázky dronů a bezpilotních leteckých systémů pro různé účely, 

včetně průzkumu a bojových operací.  

— Obranné systémy a vybavení: Expozice zbraňových systémů, munice, obrněných vozidel  

a dalšího vojenského vybavení. 

— Vesmírné technologie: Prezentace satelitů, raket a dalších vesmírných technologií. 

— Kybernetická bezpečnost: Řešení a technologie zaměřené na ochranu proti kybernetickým 

hrozbám v obranném sektoru. 

— Komunikační a radarové systémy: Představení nejnovějších komunikačních technologií 

a radarových systémů pro vojenské účely. 

— Simulátory a výcvikové systémy: Ukázky trenažérů a systémů pro výcvik vojenského personálu. 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Účast na národním stánku o velikosti 36 m2 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro umístění kolektivní české expozice v hlavním pavilonu 

veletrhu. 

— Asistence při vyřizování administrativních záležitostí spojených s účastí na veletrhu 

— Při příjezdu naleznete vybavený stánek pro Vaší prezentaci, ve výbavě stánku je zahrnut: stůl, dvě 

židle, věšák, koš na odpadky, elektřina, osvětlení, informační pult 

— Před veletrhem pracovníci CzechTrade zajistí oslovení a pozvání vybraných cílových skupin  

k návštěvě vašeho stánku 

— Pracovníci CzechTrade Vám budou k dispozici během celého konání akce v případě potřeby  

k tlumočení při vašich jednání 

 

Osobní účast  

 

— Osobní účast 6 m2 50 000 Kč bez DPH  

 

 

 



ADEX 2025  
20. 10. – 24. 10. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 30. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 8. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob.: +420 728 370 065 

e-mail: 

stefani.myslovich@czechtrade.cz 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Kryštof Rygl  

CzechTrade Jižní Korea 
 

17, Gyeonghuigung 1-gil, Jongno-gu 

110-062, Seoul, Korea 

 

mob.: +821065461406 

e-mail:  

krystof.rygl@czechtrade.cz 

 

 

 

mailto:stefani.myslovich@czechtrade.cz


ADEX 2025  
20. 10. – 24. 10. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (50 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


